
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Sieradzkiego do  składu Powiatowej  Komisji  
Bezpieczeństwa  i  Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Sieradzkiego w osobach: 

1. Konrad WILCZYŃSKI 

2. Artur STERNA 

do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, realizującej zadania Starosty w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadania określone w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sieradzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376BEEC8-E27A-45DB-BACF-1BADB9EE68F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T00:00:00+0200




